О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковскоl,о
муниципаJIыtого округа Ставропольского от 24 MapTd 2022 г. Nч l87-п <Об ор-
ганизации отдыха, оздоровления и занятости детеи и подростков в каIIикч-
.1ярное время в АпаttасЪн ковс ком мунициIt€шьном oKpyгe Ставропоlrьс K.lio
крhя в i0)2 го.,rу>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского Kpzul

с.f|ивное
24 мая 2022 г. N!, 38З-п

В соответствии с фелерzLпьными законами от 24 июля 1998 го;tа
N! 124-ФЗ <Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Фелераltl,tlt>.
с пунктом lЗ части 1 статьи lб ФелеральтIоIю закона от 06 октября 2003 lrl_,ta

Л9 lЗl-ФЗ <Об обшlих принlIипах организации местного самоуправлеIlия в

Российской Федерации>, от 28 декабря 20lб года Л!] 465-ФЗ <<О внесеtiии rt,l-

менений в отлель}Iые законо/IателыIые акты Российской Фелерачии в час1,1l
соl]срlUенствоваIIия государствеIIного реryлироваlIия организации отдыха lI

озjlоровления детей>, законом Ставропольского края от 24 лекабря 20.) l IKi.-ta

Ns l З2-кз <Об отделыlых вопросах организаllии обеспечения отJlыха и оз,:l()*

роВления детей в Ставропольском крае), в llелях организации lIoJIHolte}lIIoI,()
отлыха, оздоровJlеItия и занятости детей и полростков в каникулярное врс}lя,
прожива}оIпих в АпагrасеItковскоl\, \,lуtlиIlипалы{ом округе, алминистраltия
дпаltасенковского N,IуниIlипалыIого округа Ставроrlольского края

I IоС]'АНоtsJUlЕ'Г:

l. Утверлить прилагаемые изменения! которые вtIосятся в IIосlа-
IIoB.,leItиe а.llr L{II истраЦии лrtаtlасеIlкоl]скогО I{уlIиIlипаJIыlого окр}та Cr.aBpcr-
IIоJIьского края о-t 24 марта 2022 г. Nq ] 87-п <Об организаl{ии отдыха, o1.1o-

ровления и занятости летей и подростков в каникулярное время в Апаrrассtt-
ковском муниlIипzLпыIом округе Ставропольского края в 2022 rоду>>,

]. Коtlтроль за tsыlIо.IнеIlиеI\,l настоящего постановлеItия ВоЗлоrпIl l'l>

lIa замести,I,еjIя I,jlавы адмиltис,грации AttaHacetrкoBcKoгo муниrlи паJIыIоI.о ок-
руга Ставропольского края Булавинова А.И.

З. Настоящее постановление вступает в силу со llня его обltаро;tо-
вания в муниципальном казеllном учреждении культуры <Апанасеllковская
межIlоселенческаrl центраJIьная библиотека>.

Временно исполняюlции
по.]Iномочия главы А

A.l I.,,\r r, цlсr а

оргАнизАционныl
и 0Бщим

вс кого

0тдЕл п0

цуниципального округа \,\ ,/LТаВРОПОЛЬСКОГОКРаЯ
\У

а+ уl,вЕрждDны
ением адмиIlистраIlи1.1
анасе ItKoBcKot,o

иllипмьного округа
вропоJIьского края

от 24 мая2022 г. Nl 383-п

.i
I]o

измЕнЕниrI,
которые вносятся нистрации

]\lуниципмьного ок края от 24 -п(ub организации о занятости t]каникулярное ковском муниципtulьном окDчге
края в 2022 году>

l . Внести в постановJIение администрации AпatracetlKoBcкol,o му-
ниципzшьного округа Ставропольского KpzU{ от 24 марта 2О22 r. Jф l87-rl <об
организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в каltикч-
Jярное время В ArtaHaccHKoBcKoM муниIlИпаJIьном округе Ставроtlольскоlrr
края в 2022 году) (далее - постановление) следуюlцие изменения:

l
1

l
l
l

<<67457

.1. В пункте 4 постановления:

. 1.1 , В подгryнкте 4.2.|.l цифры ( 12з,63) заменить цифрами < l44,2З>;

.1.2. В полпункте 4.2.2.2 цифры (l45,06> заменить цифрами <l69,2З>;

.l .3. В полпуrtкте 4,З rrифры <I8> заменить rrифрами < 15>;

.1.4. В подrryнкге 4.4 цифры (185б05,60)) замеIIить rrифралlrl
0,16> и цифры (9280,28)) заменить цифрами <1O2z0,76>>.

2. Внести в Порядок организации отлыха и оздоровJlеIrия детей в
каникулярlIое время в Апанасенковском округе Ставропольского края в
2022 го,lч (ла,тее - Порядок) следующ""

".""пЪrr",2.1. В пункте 4 Порялка цифры < 18> заменить цифрами (l5).
).2. В по/tпункт 8.1 Порядка цифры <2525,зЬ; замеIIить uифраiчlи

<246з,45>.
2.3. В абзаце 2 подпункта 8.1 Порядка цифры <<2225,З4>> заменить llиtР-

рами <<246З,45> и цифры <<12З,6З>> заменить цифрами <<144,2з>>.

_ 2.4, В подпункТ t1.5 Порялка цифрЫ ,,gZ8O,ZBo замеIIить цифраNIи
< l0220,76,).